СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

50-ой сессии (7-го созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 30.01.2025 № 232

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области от 18.10.2018 № 186 "Об

утверждении Правил благоустройства города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением

Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области от 26.04.2019 № 211; от 23.10.2019 №233; от 22.05.2020 №271, от

31.03.2022 №101)

В целях приведения Правил благоустройства города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным

законодательством и законодательством Новосибирской области, в

соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

Совет депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области

  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Болотное Болотнинского

района Новосибирской области от 18.10.2018 № 186 "Об утверждении Правил

благоустройства города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области" (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города

Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 26.04.2019 № 211,

от 23.10.2019 №233, от 22.05.2020 №271, от 31.03.2022 №101) (далее – Правила

благоустройства) следующие изменения:

1.1. Исключить раздел 12 Правил благоустройства.

2. Администрации города Болотное опубликовать настоящее решение в

газете «Городской вестник» и разместить на официальном сайте

администрации www.bolotnoecity.nso.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Болотное Болотнинского района Новосибирской

области.

Глава города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области

С.Н. Кравец

Председатель

Совета депутатов

города Болотное

Болотнинского района

Новосибирской области

Н.В. Абрамова